

Soupis prací

Zakázka: **Cyklostezka Bystřice p. H. - Slavkov p. H. (SO 101 - úsek B a ostatní náklady)**

Místo **Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**
Masarykovo nám. 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČ: **00287113**
DIČ: **CZ00287113**

Zhotovitel: **ZAMONT cz s.r.o.**
MIýnská 253, Kvačice
687 24 Uherský Ostroh

IČ: **262 84 570**
DIČ: **CZ26284570**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			644 487,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			34 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			678 487,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	678 487,83 CZK
Základní DPH	21 %	142 482,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 820 970,27 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			209 050,90
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			18 620,00
5	Komunikace	HSV			394 623,23
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			326,76
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 866,94
VN	Vedlejší náklady	VN			34 000,00
Cena celkem					678 487,83

Soupis prací

S:	Cyklostezka Bystřice p. H. - Slavkov p. H. (SO 101 - úsek B a ostatní náklady)
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				209 050,90		0,05096		49,126
1	112100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví <i>Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví.</i>	kus	1,00000	5 126,55	5 126,55	0,00304	0,00304	0	0
2	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení <i>A stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.</i>	m2	200,00000	81,00	16 200,00	0,00005	0,01	0	0
3	113107411R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.11 cm <i>stávající povrch stezky:203</i>	m2	203,00000	19,40	3 938,20	0	0	0,242	49,126
4	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, včetně složení <i>odvoz na skládku:203*0,11</i>	m3	22,33000	21,20	473,40	0	0	0	0
5	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km <i>předpoklad skládka Žopy (cca 15 km):14*22,33</i>	m3	312,62000	21,20	6 627,54	0	0	0	0
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.</i>	m3	87,08700	193,00	16 807,79	0	0	0	0
7	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <i>Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.</i>	m3	13,30000	247,50	3 291,75	0	0	0	0
8	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, včetně složení <i>rýha pro trativod:66,5*0,2</i> <i>odvoz zeminy na skládku:87,087+13,3</i>	m3	100,38700	21,20	2 128,20	0	0	0	0
9	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km <i>předpoklad skládka Žopy (cca 15 km):14*100,387</i>	m3	1 405,41800	21,20	29 794,86	0	0	0	0
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 a kameniva	t	214,76455	130,00	27 919,39	0	0	0	0

		kamenivo:49,126 zemina:100,387*1650/1000		49,12600 165,63855							
11	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro výměnu podloží:263,9*0,3	m3	79,17000	70,00	5 541,90	0	0	0	0	
12	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. výkop pro výměnu podloží:79,17	m3	79,17000	12,00	950,04	0	0	0	0	
13	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km předpoklad skládka Žopy (cca 15 km):14*79,17	m3	1 108,38000	12,00	13 300,56	0	0	0	0	
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 výkop pro výměnu podloží:79,17*1650/1000	t	130,63050	80,00	10 450,44	0	0	0	0	
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Vyrovnaním výškových rozdílů. zhutnění zemní pláně:263,9 úprava stávající točny:300	m2	563,90000	13,40	7 556,26	0	0	0	0	
16	181101132R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 3 do 40 m Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. úprava stávající točny:150	m3	150,00000	25,90	3 885,00	0	0	0	0	
17	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění omnice, v hornině 1 až 4. úprava stávající točny:300	m2	300,00000	59,10	17 730,00	0	0	0	0	
18	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm úprava okolních ploch cyklostezky:271,8	m2	271,80000	5,90	1 603,62	0	0	0	0	
19	181006121R00	Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 10 cm úprava okolních ploch cyklostezky:271,8	m2	271,80000	46,40	12 611,52	0	0	0	0	
20	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva zatravnění okolních ploch:708	m2	708,00000	12,37	8 757,96	0,00003	0,02124	0	0	
21	180400011RA0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva zatravnění okolních ploch:556	m2	556,00000	25,82	14 355,92	0,00003	0,01668	0	0	
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				18 620,00		29,02925		0	
22	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm Trativody z drenážních trubek, včetně lože ze štěrkopísku a obsypu z z kameniva, bez výkopu rýhy. odvodnění zemní pláně:66,5	m	66,50000	280,00	18 620,00	0,43653	29,02925	0	0	
Díl:	5	Komunikace				394 623,23		447,90365		0	

23	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm S rozprostřením a zhutněním. výměna podloží:263,9	m2	263,90000	170,00	44 863,00	0,645	170,2155	0	0
24	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm K3 - 2. podkladní vrstva:1,3*203	m2	263,90000	229,50	60 565,05	0,441	116,3799	0	0
25	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním K3 - 1. podkladní vrstva:1,2*203	m2	243,60000	308,50	75 150,60	0,33206	80,88982	0	0
26	573111114R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2 K3:223,3	m2	223,30000	76,10	16 993,13	0,00702	1,56757	0	0
27	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm s rozprostřením a zhutněním, v pruhu šířky do 3 m K3 - podkladní vrstva krytu:1,1*203	m2	223,30000	457,00	102 048,10	0,18463	41,22788	0	0
28	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 K3:203	m2	203,00000	16,70	3 390,10	0,00061	0,12383	0	0
29	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm v pruhu šířky do 3 m, třídy II., obrusný K3 - obrusná vrstva krytu:203	m2	203,00000	279,50	56 738,50	0,10141	20,58623	0	0
30	599141111R00	Vyplnění spár mezi živичnou zálivkou napojení na stávající vozovku:4,2	m	4,20000	75,60	317,52	0,0036	0,01512	0	0
31	579300011RA0	Komunikace s krytem z asfalt. recykl.D2-N-7-VI-PII S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků. zřízení sjezdů na okolní lesní plochy (dle požadavku investora):30	m2	30,00000	587,69	17 630,70	0,35216	10,5648	0	0
32	569531112R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl. 11 cm s rozprostřením a zhutněním urovnání na okolní terén:66,56*0,25*2	m2	33,28000	65,10	2 166,53	0	0	0	0
33	564581111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm S rozprostřením, vlhčením a zhutněním. úprava stávající točny:300	m2	300,00000	33,00	9 900,00	0	0	0	0
34	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 20 kg/m2 úprava stávající točny:300	m2	300,00000	16,20	4 860,00	0,02111	6,333	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				326,76		0		0
35	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm napojení na stávající vozovku:4,2	m	4,20000	77,80	326,76	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				21 866,94		0		0

36	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	soubor	1,00000	21 866,94	21 866,94	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				34 000,00		0		0
37	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
38	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0	0	0	0
39	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
40	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0	0	0	0
41	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
42	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
43	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
44	004111010R	Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0	0	0	0
45	005123010R	Stížené podmínky dopravy místa provádění	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0

26

678 487,83

33

